

گفتگو با مهران محیبان فر عضو سازمان نظام روان شناسی و مشاوره ایران: پژوهشگر جوان خوزستانی که تالیف، ترجمه و ویراستاری قریب به ۶۰ کتاب در کارنامه دارد

دادم و کتاب های آن ها هم چاپ شدند و از این بابت خوشحال هستم که یک عضو کوچک در این رشته جهت افزایش و آگاهی دوستان و سپس رشد فردی و جامعه هستم. محیبان فر در طول این سال ها علاوه بر نگارش کتاب ها و مقالات فراوان در دوره های تخصصی متعددی شرکت نموده است و این دوره های تخصصی که زیر نظر اساتید با تجربه کشور برگزار می شوند، به او در ادامه مسیر کمک های شایانی خواهند کرد. برخی از دوره هایی که او گذرانده است به این شرح می باشند:

تیبین و درمان بیماری های سایکوسوماتیک مبتنی بر تئوری انتخاب، مریبگری مهارت های زندگی، تشخیص، سبب شناسی و درمان ناهنجاری های جنسی (شامل ملال جنسیتی، پارافیلیاها، همجنس گرایی)، زوج درمانی با رویکرد وجودی (اگزستانسیال)، آشنایی با مدل سازی معادلات ساختاری، درمان مبتنی بر پذیرش و تعهد درمان شناختی - رفتاری پیشرفته اصول، مبانی و راه و رسم درمانگری شناختی - رفتاری ارتقاء یافته، تربیتی جنسی کودک و نوجوان، مهارت های زندگی، ارزیابی تشخیص و درمان اختلال های روانی بر اساس رویکردهای هیجان مدار، فرهنگ ارتباط جنسی (فحشا)، پذیرش مدل تایید جنسیت در نوجوانان تراجنسیتی، پرهیز روانشناسان از خطاهای اخلاقی، ذهن آگاهی، مزایای خود شفقت ورزی، دوره فرزندپروری با روش دوره هویت های کوئیر، گرایش جنسی و هویت جنسیتی، دوره روانپزشکی مثبت و سلامت روان از (دانشگاه سیدنی استرالیا)، دوره ابزارهای الکترونیکی برای برابری جنسیتی در آموزش و ...

او هم اکنون مدرس کارگاه مقاله نویسی علمی و مدرس کارگاه های آموزش اصولی کتاب نویسی است که مورد استقبال جوانان به ویژه علاقه مندان به حوزه تحقیق و پژوهش قرار گرفته است.



درست و هدفمند گام بردارم. و این شد که رشته راهنمایی و مشاوره را انتخاب کردم و سپس رشته مشاوره خانواده را.

محیبان فر در خصوص تالیف اولین کتابش می گوید: از همان دوران دبیرستان اهداف بزرگی در سر داشتم که یکی از آنها نگارش کتاب در خصوص روانشناسی و مشاوره بود.

تا اینکه در سال ۱۳۹۷ اولین کتاب ترجمه به عنوان «مقدمه ای بر نظریه های مشاوره و روان درمانی» را با همکارانم ترجمه و ویراستار آن کتاب بودم. سپس این انگیزه در من بیشتر و بیشتر شد تا کسب علم و دانش کنم. تا اینکه تقریباً چهار سالی هست که در حوزه تالیف، ترجمه و ویراستاری تخصصی لازم را دارم و همچنان در حال کسب تجربه هستم و خدا را سپاس که تا این لحظه بیش از ۶۰ کتاب (تالیف، ترجمه و ویراستاری) و بیش از ۹۰ مقاله علمی داخلی - بین المللی را به ثبت رساندم.

این پژوهشگر جوان در ارتباط با اشتراک گذاری علم و دانش معتقد است:

یکی از هدفم های من این بود که این علم و پژوهشگری را که به دست آوردم را با دانشجویان و همکاران گرامی به اشتراک بگذارم و تا این لحظه با دانشجویان، همکاران و اساتید گرامی بسیاری کار و آموزش

وحید حاج سعیدی ///

مهران محیبان فر، کارشناس رشته مشاوره و عضو سازمان نظام روان شناسی و مشاوره ایران، عضو انجمن روانشناسی آمریکا، عضو انجمن علمی روانشناسی خانواده ایران، عضو انجمن روان شناسی ایران و عضو خانه روانشناسان و مشاوران و حرف یاورانه است که سالهاست در عرصه پژوهش و تالیف فعالیت دارد و تاکنون در انتشار و تالیف ۶۰ کتاب نقش داشته است.

او که از دوران دبیرستان به رشته روان شناسی علاقه مند شده است درباره نحوه علاقه مندی به این رشته بیان داشت: من در دوران دبیرستانم متوجه شدم که به رشته روان شناسی و مشاوره علاقه دارم. داستان من از اینجا شروع شد که، وقتی که یک خانواده یا یک زوجی را در حال خوب و خوشحالی می دیدم حس خیلی خوبی به من دست می داد و وقتی یک خانواده یا زوجی را که ناراحت و در حال تنش بودند می دیدم، خیلی دوست داشتم به آنها کمک کنم. اما چون تجربه و سنم کم بود اجازه این کار را نداشتم. تا اینکه متوجه رشته روان شناسی و مشاوره این خدمات را برای کمک به مردم ارائه می دهد.

تصمیم گرفتم اطلاعات و دانش خودم را از این رشته بیشتر کنم. از اساتید خیلی کمک گرفتم و سعی کردم آگاه تر بشم تا با انتخابی

برجسته ترین وظیفه ذیحساب؛

معاونت و مشورت دهی به مدیر

ارشد دستگاه است

همایش هم اندیشی ذیحسابان ادارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سراسر کشور با حضور علی طلوعی معاون توسعه مدیریت و منابع، فرشته بالایی ذیحساب و مدیر کل امور مالی، رضا خدایار مدیر کل توسعه منابع انسانی و تحول اداری، حسین رازقی مدیر کل دفتر برنامه ریزی و بودجه، محمد محسنی مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در هتل هما بندرعباس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، علی طلوعی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شب گذشته پنجشنبه ۴ اسفندماه ۱۴۰۱ در این همایش با اشاره به وظایف ذیحسابان گفت: یک ذیحساب به طور مشخص باید مستعد انجام وظایف و تکالیفی بر محور صحت کامل باشد که این وظایف شامل تحلیل و تخصیص منابع، هزینه کرد صحیح، ارزیابی عملکرد، ارائه گزارش های وضعیت سنجی و نظارت مستمر بهسازی و توسعه است.

او افزود: این پنج استعداد؛ چه ذاتی و چه عملیاتی حتماً همه ذیحسابان در بالاترین سطح به آن مجهز هستند.

طلوعی با اشاره به اینکه برجسته ترین وظیفه ذیحساب معاونت و مشورت دهی به مدیر ارشد دستگاه است، ادامه داد: اگر بتوانیم این نقش را بازی کنیم کار خود را به خوبی انجام داده ایم و اگر نتوانیم با چالش های زیادی دستگاه مواجه خواهد شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: یعنی ما باید بتوانیم تمامی عوامل مداخله گر در تأمین و تخصیص منابع را شناسایی کنیم و آن را صادقانه و شفاف در اختیار مدیر ارشد دستگاه قرار دهیم.

او با بیان اینکه در بحث هزینه کرد صحیح، شناسایی خط قرمزها اولویت همه ماست، اظهار داشت: یعنی شما به عنوان عاملین ذیحساب بعد از اولویت ها برای خودتان خط قرمزها را مشخص کنید. طلوعی افزود: در بحث ارزیابی عملکرد بعد از پایش و استخراج نتایج، اهداف را شناسایی کنید یعنی حتماً با مدیر ارشد مجموعه ارتباط دقیقی داشته باشید تا هدفها برای شما مشخص باشد. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به اینکه یکی دیگر از انتظارات از ذیحسابان، ارائه گزارش مستمر وضعیت سنجی است؛ ادامه داد: یعنی همیشه مدیر ارشد باید در جریان تمام فرایندها و اتفاقات و تغییرات اعتباری مجموعه اش باشد.

او تأکید کرد: آخرین نکته نظارت مستمر است و از نظارت هیچ وقت غفلت نکنید نظارت باید خروجی اش بهسازی و توسعه باشد.

در ادامه فرشته بالایی صومعه ذیحساب و مدیر کل مالی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: ماهیت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با سایر ادارت دیگر متفاوت است و باید با حساسیت بیشتری به مسائل نگاه کنیم و به عنوان مدیر مالی و ذیحساب اجازه ندهیم وقفه ای در کار بیفتد و این مستلزم این است که ما هر چه بیشتر با هم ارتباط و تعامل داشته باشیم تا بتوانیم با هم اندیشی یک موضوع را در ابعاد مختلف مورد بررسی قرار دهیم و یک وحدت رویه را در عملکرد خودمان داشته باشیم.

پل ارتباطی مردم و سازمان

۱۵۰۴

آماده دریافت اخبار آتش سوزی، تخریب و تصرف اراضی ملی، قاچاق چوب و ...

دوستان و هموطنان عزیز، برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد:

احترام به طبیعت احترام به زندگیست و مرگ هر بوته سبز به منزله نفس گرم زمین است که در زمین میشکند

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان